pronunziando sul ricorso in epigrafe, lo rigetta. 

Condanna la parte ricorrente alla rifusione, in favore del Comune di Erice e 

dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale, delle spese processuali ed onorari 

di causa che liquida rispettivamente in € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) ed € 

1.000,00 (euro mille/00), e per complessivi € 2.500,00, oltre accessori come per 

legge; nulla per le spese nei confronti della parte controinteressata non costituita in 

giudizio. 

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall’Autorità amministrativa.